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The Mark of Linear Motion

THKSs skenstyrning SR &r en kompakt utformad modell som har en lag sektionshdjd och en kulkontaktstruktur som klarar stora belastningar i radiell riktning.

Detta innebér att denna skenstyrning &r optimal fér horisontella styrenheter.

TEKNISK DATA

Bredd
Dynamisk last
Hojd

Langd

Statisk last

100 mm
41,7 kN
48 mm

111 mm

77,2 kN
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